


Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:

Energía

EAN 13 (producto)

2199 / 526 Kj / Kcal

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

4,2

7

-

62
38

29
13

3800102740432
3800102740449

3800102740470

24

6

6

8

48

Valor (100g) Unidades

Proteínas

DUN (caja)

Sal

ALTURAS / PALLET

Fibra

TOTAL CAJAS / PALLET

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

Grasas
-de las cuales saturadas

CAJAS / BASE

DAY & NIGHT
CHOCOWAFER CUBIERTO DE CACAO

60 g

Azúcar blanco refinado, aceite vegetal totalmente hidrogenado (de palma), 
harina de trigo, suero de leche en polvo, cacao en polvo 9%, avellanas 3%, 
pasta de cacao 3%, coco, emulsionante: E322 (lecitina de soja), gasificante: 
carbonato ácido de sodio E500ii, sal, aroma (avellanas).

Contiene gluten de trigo, derivados de la leche, avellanas y lecitina de soja. 
Puede contener trazados de nueces.

300 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.



Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:

Energía

EAN 13 (producto)

2219 / 550 Kj / Kcal

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

4,2

7

-

62
38

29
13

3800102740432
3800102740449

3800102740470

36

4

11 y 12

8

92

Valor (100g) Unidades

Proteínas

DUN (caja)

Sal

ALTURAS / PALLET

Fibra

TOTAL CAJAS / PALLET

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

Grasas
-de las cuales saturadas

CAJAS / BASE

DAY & NIGHT
CHOCOWAFER MINI CUBIERTO DE CACAO

20 g

Azúcar blanco refinado, aceite vegetal totalmente hidrogenado (de palma), 
harina de trigo, suero de leche en polvo, cacao en polvo 9%, avellanas 3%, 
pasta de cacao 3%, coco, emulsionante: E322 ( lecitina de soja ), gasificante: 
carbonato ácido de sodio E500ii, sal, aroma ( avellanas).

Contiene gluten de trigo, derivados de la leche, avellanas y lecitina de soja. 
Puede contener trazados de nueces.

300 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.



Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:

Energía

EAN 13 (producto)

2017 / 504 Kj / Kcal

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

4,2

7

-

62
38

29
13

3800102741620

3800102741705

24

6

6

8

48

Valor (100g) Unidades

Proteínas

DUN (caja)

Sal

ALTURAS / PALLET

Fibra

TOTAL CAJAS / PALLET

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

Grasas
-de las cuales saturadas

CAJAS / BASE

DAY & NIGHT
CHOCOWAFER SIN COBERTURA

60 g

Azúcar blanco refinado, aceite vegetal totalmente hidrogenado (de palma), 
harina de trigo, suero de leche en polvo, cacao en polvo 9%, avellanas 3%, 
pasta de cacao 3%, coco, emulsionante: E322 (lecitina de soja ), gasificante: 
carbonato ácido de sodio E500ii, sal, aroma (avellanas).

Contiene gluten de trigo, derivados de la leche, avellanas y lecitina de soja. 
Puede contener trazados de nueces.

300 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.



Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:

Energía

EAN 13 (producto)

2132 / 509 Kj / Kcal

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

2,8

7

-

66
38

26
14

3800102740760

3800102740814

36

6

11 y 12

7

81

Valor (100g) Unidades

Proteínas

DUN (caja)

Sal

ALTURAS / PALLET

Fibra

TOTAL CAJAS / PALLET

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

Grasas
-de las cuales saturadas

CAJAS / BASE

DAY & NIGHT
MILKY WAFER MINI CUBIERTO DE LECHE

25 g

Azúcar blanco refinado, aceite vegetal totalmente hidrogenado (de palma), 
harina de trigo, suero de leche en polvo, leche desgrasada en polvo 6%, coco, 
emulsionante: E322 (lecitina de soja), gasificante: carbonato ácido de sodio 
E500ii, sal, aroma (avellanas).

Contiene gluten de trigo, derivados de la leche , avellanas y lecitina de soja. 
Puede contener trazados de nueces.

300 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.



Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:

Energía

EAN 13 (producto)

2150 / 514 Kj / Kcal

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

2,8

7

-

66
38

26
14

3800102740425
3800102740456

3800102740463

24

6

6

8

48

Valor (100g) Unidades

Proteínas

DUN (caja)

Sal

ALTURAS / PALLET

Fibra

TOTAL CAJAS / PALLET

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

Grasas
-de las cuales saturadas

CAJAS / BASE

DAY & NIGHT
MILKY WAFER CUBIERTO DE LECHE

60 g

Azúcar blanco refinado, aceite vegetal totalmente hidrogenado (de palma), 
harina de trigo, suero de leche en polvo, leche desgrasada en polvo 6%, coco, 
emulsionante: E322 (lecitina de soja), gasificante: carbonato ácido de sodio 
E500ii, sal, aroma (avellanas).

Contiene gluten de trigo, derivados de la leche , avellanas y lecitina de soja. 
Puede contener trazados de nueces.

300 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.



Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:

Energía

EAN 13 (producto)

2232 / 553 Kj / Kcal

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

2,8

7

-

66
38

26
14

3800102740425
3800102740456

3800102740463

24

6

6

8

48

Valor (100g) Unidades

Proteínas

DUN (caja)

Sal

ALTURAS / PALLET

Fibra

TOTAL CAJAS / PALLET

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

Grasas
-de las cuales saturadas

CAJAS / BASE

DAY & NIGHT
MILKY WAFER SIN COBERTURA

60 g

Azúcar blanco refinado, aceite vegetal totalmente hidrogenado (de palma), 
harina de trigo, suero de leche en polvo, leche desgrasada en polvo 6%, coco, 
emulsionante: E322(lecitina de soja), gasificante: carbonato ácido de sodio 
E500ii, sal, aroma (avellanas).

Contiene gluten de trigo, derivados de la leche, avellanas y lecitina de soja. 
Puede contener trazados de nueces.

300 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.



Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:

Energía

EAN 13 (producto)

2088 / 498 Kj / Kcal

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

4,6

7

-

66
39

24
12

3800102741507

3800102741576

24

6

6

8

48

Valor (100g) Unidades

Proteínas

DUN (caja)

Sal

ALTURAS / PALLET

Fibra

TOTAL CAJAS / PALLET

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

Grasas
-de las cuales saturadas

CAJAS / BASE

DAY & NIGHT
WAFER RELLENO CREMA SABOR AVELLANAS CUBIERTO DE CACAO

60 g

Azúcar blanco refinado, aceite vegetal totalmente hidrogenado (palma), 
harna blanca de trigo, suero de leche en polvo, cacao en polvo 7%, 
avellanas 5%, pasta de cacao 4%, coco, emulsionante: E322 (lecitina de soja), 
gasificante: carbonato ácido de sodio E500ii, sal, aroma de avellanas.

Contiene gluten de trigo, derivados de la leche y soja. Puede contener trazas 
de avellanas y nueces.

300 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.



Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:

Energía

EAN 13 (producto)

2056 / 492 Kj / Kcal

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

4,6

7

-

66
39

24
11

3800102741644

3800102741729

24

6

6

8

48

Valor (100g) Unidades

Proteínas

DUN (caja)

Sal

ALTURAS / PALLET

Fibra

TOTAL CAJAS / PALLET

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

Grasas
-de las cuales saturadas

CAJAS / BASE

DAY & NIGHT
WAFER RELLENO CREMA SABOR AVELLANAS SIN COBERTURA

60 g

Azúcar blanco refinado, aceite vegetal totalmente hidrogenado (palma), 
harna blanca de trigo, suero de leche en polvo, cacao en polvo 7%, 
avellanas 5%, pasta de cacao 4%, coco, emulsionante: E322 (lecitina de soja), 
gasificante: carbonato ácido de sodio E500ii, sal, aroma de avellanas.

Contiene gluten de trigo, derivados de la leche y soja. Puede contener trazas 
de avellanas y nueces.

300 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.



Energía

EAN 13 (producto)

2400 / 573 Kj / Kcal

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

4

316

3,2

60
32

18
4

5310002750694

5310002750731

1

15

13

12

156

Valor (100g) Unidades

Proteínas

DUN (caja)

Sal

ALTURAS / PALLET

Fibra

TOTAL CAJAS / PALLET

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

Grasas
-de las cuales saturadas

CAJAS / BASE

EVROPA
WAFER RELLENO DE CREMA SABOR AVELLANAS CUBIERTO DE CACAO

152 g

Cobertura de cacao 38% (azúcar, aceite vegetal (de palma), cacao en polvo 
desgrasado, leche desnatada en polvo, emulsionante: lecitina de soja, 
aroma: vainillina, azúcar, harina de trigo, aceite vegetal (de palma), cacao en 
polvo desgrasado, suero de leche en polvo, leche entera en polvo, avellanas 
(2% en crema), emulsionante: lecitina de soja, aroma, agente estabilizador 
(E500,E450), sal.

Contiene gluten de trigo, solidos de leche, avellanas y lecitina de soja.

300 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.

Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:



Energía

EAN 13 (producto)

2400 / 573 Kj / Kcal

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

4

311

-

60
32

18
4

5310002750885

5310002750878

1

15

13

12

156

Valor (100g) Unidades

Proteínas

DUN (caja)

Sal

ALTURAS / PALLET

Fibra

TOTAL CAJAS / PALLET

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

Grasas
-de las cuales saturadas

CAJAS / BASE

EVROPA 
WAFER RELLENO DE CREMA SABOR COCO CUBIERTO DE CACAO

152 g

Cobertura de cacao 38% (azúcar, aceite vegetal (de palma), cacao en polvo 
desgrasado, leche desnatada en polvo, emulsionante: lecitina de soja, aroma: 
vainillina), azúcar, harina de trigo, aceite vegetal (de palma), coco (5%), suero 
de leche en polvo, leche entera en polvo, emulsionante: lecitina de soja, 
aroma, agente estabilizador (E500,E450), sal.

Contiene gluten de trigo, solidos de leche y lecitina de soja. El producto 
puede contener trazas de avellanas.

300 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.

Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:



Energía

EAN 13 (producto)

2400 / 573 Kj / Kcal

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

4

316

3,2

60
32

18
4

5310002750700

5310002750748

1

15

13

12

156

Valor (100g) Unidades

Proteínas

DUN (caja)

Sal

ALTURAS / PALLET

Fibra

TOTAL CAJAS / PALLET

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

Grasas
-de las cuales saturadas

CAJAS / BASE

EVROPA
WAFER RELLENO DE CREMA SABOR NARANJA CUBIERTO DE CACAO

152 g

Cobertura de cacao 38% (azúcar, aceite vegetal (de palma), cacao en polvo 
desgrasado, leche desnatada en polvo, emulsionante: lecitina de soja, aroma: 
vainillina, azúcar, harina de trigo, aceite vegetal (de palma),cacao en polvo 
desgrasado, suero de leche en polvo, leche entera en polvo, emulsionante: 
lecitina de soja, aroma natural de naranja, gasificante (E500,E450), sal.

Contiene gluten de trigo, solidos de leche y lecitina de soja. Puede contener 
trazas de avellanas.

300 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.

Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:



Energía

EAN 13 (producto)

2318 / 554 Kj / Kcal

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

5,4

45

1,7

61,3
38,8

31,9
7,5

8691901017208
8691901117205

861901917201

24

6

9

7-8

63-72

Valor (100g) Unidades

Proteínas

DUN (caja)

Sal

ALTURAS / PALLET

Fibra

TOTAL CAJAS / PALLET

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

Grasas
-de las cuales saturadas

CAJAS / BASE

FLAME
BARRITAS OBLEA CUBIERTO CREMA DE CACAO

40 g

Chocolate con leche 30% [azúcar, manteca de cacao, leche entera en polvo, 
pasta de cacao, emulgente (lecitina de soja), aromas. Cacao sólido mínimo 
30%], crema de avellanas 52% [azúcar, aceite vegetal (palma), leche en polvo, 
suero en polvo (leche), avellanas (5%), almidón de maíz, cacao en polvo, 
emulsionante (lecitina de soja), aromas], harina de trigo , aceite vegetal 
(palma), azúcar, emulsionante (lecitina de soja), sal, gasificantes (bicarbonato 
de sodio, carbonato de amonio).

Contiene gluten de trigo, derivados de la leche , avellanas y lecitina de soja. 
Puede contener trazas de cacahuetes.

300 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.

Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:



Energía

EAN 13 (producto)

2100 / 502 Kj / Kcal

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

5,6

6,25

-

63,1
37,5

25,6
6,1

5907042012402

5907042012464

 

24

8

10

80

Valor (100g) Unidades

Proteínas

DUN (caja)

Sal

ALTURAS / PALLET

Fibra

TOTAL CAJAS / PALLET

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

Grasas
-de las cuales saturadas

CAJAS / BASE

OLA
TUBITOS RELLENOS CREMA SABOR AVELLANA

160 g

Crema 60%(azúcar,polvo de suero de leche, grasa vegetal [aceites vegetales de palma 
y canola, aceite de palma parcialmente hidrogenado,emulgenes: mono y diglicéridos 
de ácidos grasos, aroma]; aceite vegetal de colza, cacahuetes y avellamas min. 10%, 
migas oblea [harina de trigo,azúcar, polvo de suero de leche, emulsionante:lecitina de 
soja, aceite de colza, aroma, colorante: caramelo E150c]; cacao en polvo desgrasado, 
emulsionante: lecitina de soja, aroma); harina de trigo, azúcar, polvo de suero de leche, 
emulsionante: lecitina de soja; aceite vegetal de colza, aroma, colorante: caramelo e150c.

Contiene: gluten, leche, lactosa, cacahuetes y avellanas, productos de soja, sulfitos. 
Puede contener trazas de huevos, semillas de sesamo.

180 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.

Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:



Energía

EAN 13 (producto)

2142 / 512 Kj / Kcal

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

4,9

0,55

-

62
40,7

27,6
8,6

5907042012617

5907042012747

 

24

8

10

80

Valor (100g) Unidades

Proteínas

DUN (caja)

Sal

ALTURAS / PALLET

Fibra

TOTAL CAJAS / PALLET

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

Grasas
-de las cuales saturadas

CAJAS / BASE

OLA 
TUBITOS RELLENOS CREMA SABOR CACAO CUBIERTOS DE CACAO

140 g

Crema 44% (azúcar, grasa vegetal [aceites vegetales de palma y canola, aceite de palma 
parcialmente hidrogenado, emulgentes: mono y diglicéridos de ácidos grasos, aroma]; 
suero de leche en polvo, aceite de colza, cacao en polvo desgrasado min. 10%; migas de 
obleas [harina de trigo, azúcar, suero de leche en polvo, emulsionante: lecitina de soja, 
aceite de colza, aroma, colorante: caramelo e150c]; aroma emulsionante: lecitina de soja); 
harina de trigo, azúcar, suero de leche en polvo, emulsionante: lecitina de soja, aceite de 
colza, aroma, colorante: caramelo e150c; cobertura de cacao 27% (azúcar, grasas vegetales 
[aceite vegetal parcialmente hidrogenado de palma y colza, emulsionante e492], cacao en 
polvo desgrasado, emusionante:lecitina de soja.

Contiene: gluten, leche, lactosa, productos de soja, sulfitos. Puede contener trazas de 
huevos, avellanas, semillas de sesamo.

180 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.

Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:



Energía

EAN 13 (producto)

1200 / 502 Kj / Kcal

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

5,6

6,25

-

63,1
37,5

25,6
6,1

5907042012396

5907042011412

 

24

8

10

80

Valor (100g) Unidades

Proteínas

DUN (caja)

Sal

ALTURAS / PALLET

Fibra

TOTAL CAJAS / PALLET

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

Grasas
-de las cuales saturadas

CAJAS / BASE

OLA
TUBITOS RELLENOS CREMA SABOR CACAO

160 g

Crema 60% (azúcar, grasa vegetal [aceites vegetales de palma y canola, aceite de palma 
parcialmente hidrogenado, emulgenes: mono y diglicéridos de ácidos grasos, aroma]; 
suero de leche en polvo, aceite vegetal de colza, cacao desgrasado en polvo min. 10%, 
migas oblea [harina de trigo, azúcar, polvo de suero de leche, emulsionante: lecitina de 
soja, aceite de colza, aroma, colorante: caramelo E150c]; aroma, emulsionante: lecitina 
de soja,); harina de trigo, azúcar, polvo de suero de leche, emulsionante:lecitina de soja; 
aceite vegetal de colza, aroma, colorante: caramelo e150c.

Contiene: gluten, leche, lactosa, productos de soja, sulfitos. Puede contener trazas de 
huevos, avellanas, semillas de sésamo.

180 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.

Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:



Energía

EAN 13 (producto)

2112 / 505 Kj / Kcal

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

5,5

0,77

-

62,8
33,2

25,7
5,7

5907042012419

5907042012471

 

24

8

10

80

Valor (100g) Unidades

Proteínas

DUN (caja)

Sal

ALTURAS / PALLET

Fibra

TOTAL CAJAS / PALLET

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

Grasas
-de las cuales saturadas

CAJAS / BASE

OLA
TUBITOS RELLENO DE CREMA SABOR VAINILLA

160 g

Crema 60%(azúcar,suero de leche en polvo,grasa vegetal [aceites vegetales de palma 
y canola, aceite de palma parcialmente hidrogenado,emulgentes:mono y diglicérido 
de ácidos grasos, aroma ];aceite vegetal de colza, lactosa en polvo, leche desnatada 
en polvo,aroma,emlsionante: lecitina de soja,colorante:betacaroteno); harina de 
trigo,azúcar,suero de leche en polvo,emulsionante:lecitina de soja;aceite vegetal de colza, 
aroma,colorante: caramelo e150c.

Contiene: gluten,leche,lactosa, productos de soja, sulfitos. Puede contener trazas de 
huevos, avellanas, semillas de sesamo.

180 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.

Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:



Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:

Energía

EAN 13 (producto)

2002 / 476 Kj / Kcal

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

6,1

1,8

0,87

72,7
31,6

17,7
7,7

4002996901503

4002996901541

18

8

9

72

Valor (100g) Unidades

Proteínas

DUN (caja)

Sal

ALTURAS / PALLET

Fibra

TOTAL CAJAS / PALLET

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

Grasas
-de las cuales saturadas

CAJAS / BASE

EICKMEYER
DUOMINO CHOCOLATINAS IND. BOLSA

150 g

Azúcar, manteca de cacao, leche en polvo (18%), pasta de cacao, lactosuero 
en polvo, emulgente: Lecitina de soja 30% mínimo.

Contiene soja y leche.

730 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.



Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:

EAN 13 (producto) 4002996741505

4002996741543DUN (caja)

ALTURAS / PALLET

TOTAL CAJAS / PALLET

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

CAJAS / BASE

EICKMEYER
MAGIC CONEJITOS CHOCOLATINAS IND. BOLSA

150 g

Azúcar, manteca de cacao, leche en polvo (18%), pasta de cacao, lactosuero 
en polvo, emulgente: Lecitina de soja 30% mínimo.

Contiene soja y leche.

730 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.

Energía 2002 / 476 Kj / Kcal

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

6,1

1,8

0,87

72,7
31,6

17,7
7,7

Valor (100g) Unidades

Proteínas

Sal

Fibra

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

Grasas
-de las cuales saturadas

18

8

9

72



Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:

Energía

EAN 13 (producto)

Kj / Kcal

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

8032894040031

8

9

85

Valor (100g) Unidades

Proteínas

DUN (caja)

Sal

ALTURAS / PALLET

Fibra

TOTAL CAJAS / PALLET

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

Grasas
-de las cuales saturadas

CAJAS / BASE

VAMA BUGIE
BUGIE GRANEL 

2000 g

Harina de trigo, azúcar, mantequilla, huevo, levatura en polvo, leche en 
polvo, sal aromas, frito en aceite de cacahuete.

Gluten de trigo, huevos,productos a base de huevos, leche y derivados, 
aceite de cacahuetes y derivados. Puede contener trazas de frutos secos.

210 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.



Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:

EAN 13 (producto) 4002996731506

4002996731544

18

8

9

72

DUN (caja)

ALTURAS / PALLET

TOTAL CAJAS / PALLET

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

CAJAS / BASE

EICKMEYER
PAPA NOEL CHOCOLATINAS IND. BOLSA

150 g

Azúcar, manteca de cacao, leche en polvo (18%), pasta de cacao, lactosuero 
en polvo, emulgente: Lecitina de soja 30% mínimo.

Contiene soja y leche.

730 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.

Energía 2002 / 476 Kj / Kcal

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

6,1

1,8

0,87

72,7
31,6

17,7
7,7

Valor (100g) Unidades

Proteínas

Sal

Fibra

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

Grasas
-de las cuales saturadas



Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:

EAN 13 (producto) 4002996042053

4002996420547

40

12

8

96

DUN (caja)

ALTURAS / PALLET

TOTAL CAJAS / PALLET

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

CAJAS / BASE

EICKMEYER
PIRULETAS DE CHOCO Y CHOCOBLANCO NAVIDAD PACK 5 UNIDADES

75 g

Azúcar, manteca de cacao, leche en polvo (18%), pasta de cacao, lactosuero 
en polvo, emulgente: Lecitina de soja 30% mínimo.

Contiene soja y leche.

730 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.

Energía 2002 / 476 Kj / Kcal

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

6,1

1,8

0,87

72,7
31,6

17,7
7,7

Valor (100g) Unidades

Proteínas

Sal

Fibra

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

Grasas
-de las cuales saturadas



Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:

EAN 13 (producto) 4002996045054

4002996450544

40

12

8

96

DUN (caja)

ALTURAS / PALLET

TOTAL CAJAS / PALLET

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

CAJAS / BASE

EICKMEYER
PIRULETAS DE CHOCO Y CHOCOBLANCO PACK 5 UNIDADES

75 g

Azúcar, manteca de cacao, leche en polvo(18%), pasta de cacao, lactosuero 
en polvo, emulgente: Lecitina de soja 30% mínimo.

Contiene soja y leche.

730 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.

Energía 2002 / 476 Kj / Kcal

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

6,1

1,8

0,87

72,7
31,6

17,7
7,7

Valor (100g) Unidades

Proteínas

Sal

Fibra

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

Grasas
-de las cuales saturadas



Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:

EAN 13 (producto) 4002996005058

4002996050546

40

12

8

96

DUN (caja)

ALTURAS / PALLET

TOTAL CAJAS / PALLET

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

CAJAS / BASE

EICKMEYER
PIRULETAS DE CHOCOLATE PACK 5 UNIDADES

75 g

Azúcar, manteca de cacao, leche en polvo(18%), pasta de cacao, lactosuero 
en polvo, emulgente: Lecitina de soja 30% mínimo.

Contiene soja y leche.

730 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.

Energía 2002 / 476 Kj / Kcal

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

6,1

1,8

0,87

72,7
31,6

17,7
7,7

Valor (100g) Unidades

Proteínas

Sal

Fibra

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

Grasas
-de las cuales saturadas



Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:

EAN 13 (producto) 4002996050515

4002996505145

40

12

8

96

DUN (caja)

ALTURAS / PALLET

TOTAL CAJAS / PALLET

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

CAJAS / BASE

EICKMEYER
PIRULETAS DE CHOCOLATE PACK 5 UNIDADES

75 g

Azúcar, manteca de cacao, leche en polvo (18%), pasta de cacao, lactosuero 
en polvo, emulgente: Lecitina de soja 30% mínimo.

Contiene soja y leche.

730 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.

Energía 2002 / 476 Kj / Kcal

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

6,1

1,8

0,87

72,7
31,6

17,7
7,7

Valor (100g) Unidades

Proteínas

Sal

Fibra

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

Grasas
-de las cuales saturadas



Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:

Energía

EAN 13 (producto)

2002 / 476 Kj / Kcal

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

6,1

1,8

0,87

72,7 
31,6

17,7 
7,7

5411823142603

15411823142655

12

12

13

156

Valor (100g) Unidades

Proteínas

DUN (caja)

Sal

ALTURAS / PALLET

Fibra

TOTAL CAJAS / PALLET

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

Grasas
-de las cuales saturadas

CAJAS / BASE

POPPIES
GALLETA CARAMELITO

150 g

Harina de trigo, azúcar, aceites y grasas vegetales (palma,colza), sirope de 
caramelo, gasificante (bicarbonato de sodio), sal, canela.

Contiene gluten de trigo.
Puede contener trazas de leche.

240 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.



Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:

Energía

EAN 13 (producto)

1030 Kj

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

8,4

3

1,00

48
1,9

1
0,2

8437004218001

08714535501360

6

18

8

11

88

Valor (100g) Unidades

Proteínas

DUN (caja)

Sal

ALTURAS / PALLET

Fibra

TOTAL CAJAS / PALLET

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

Grasas
-de las cuales saturadas

CAJAS / BASE

PITAS 
Mini Pitas

150 g

Harina de trigo (gluten), agua, levadura, sal, dextrosa.

Contiene: Gluten.

100 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.



Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:

Energía

EAN 13 (producto)

1030 Kj

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

8,4

3

1,00

48
1,9

1
0,2

8714535500240

8714535501063

-

9

8

9

56

Valor (100g) Unidades

Proteínas

DUN (caja)

Sal

ALTURAS / PALLET

Fibra

TOTAL CAJAS / PALLET

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

Grasas
-de las cuales saturadas

CAJAS / BASE

PITA
PAN PITA 6 UNIDADES 3 X 2

400 g

Harina de trigo (gluten),agua, levadura, sal, dextrosa.

Contiene gluten.

100 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.



Donia Coco
Galleta de té rellena de crema y cubierta de cacao

1 Kg

Harina de trigo, azúcar, aceite de palma, cobertura de cacao 24% (aceite de 
palma, azúcar, cacao en polvo 12%, emulsionante (lecitina de soja E322), 
aroma), crema sabor vainilla 22% (dextrosa, aceite de palma, azúcar, leche en 
polvo, aroma), coco 2%, suero de leche, almidón de maíz, sirope de azúcar, 
emulsionante (lecitina de soja E322), aroma, estabilizante (carbonato ácido 
de amónio E503ii, bicarbonato sódico E500ii), sal, colorante (betacaroteno 
E160a). La cobertura de cacao contiene: mínimo 20% de materia seca del 
cacao.

Energía

EAN 13 (producto)

2073 Kj

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

5,6

-

0,04

58
27

27
11

5310134005860

-

 

6

6

11

66

Valor (100g) Unidades

Proteínas

DUN (caja)

Sal

ALTURAS / PALLET

Fibra

TOTAL CAJAS / PALLET

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

Grasas
-de las cuales saturadas

CAJAS / BASE

Harina de trigo (gluten), leche, lecitina de soja.  
Puede contener trazas de sesamo y de avellanas.

270 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.

Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:



Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:

Energía

EAN 13 (producto)

2161 Kj

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

4,6

0,20

1,1

63
27

27
14

8680508560873

8680508560880

24

10

9

90

Valor (100g) Unidades

Proteínas

DUN (caja)

Sal

ALTURAS / PALLET

Fibra

TOTAL CAJAS / PALLET

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

Grasas
-de las cuales saturadas

CAJAS / BASE

Beslin Biscool
Galleta rellena de crema de cacao (30%)

200 g ( 5 x 40 g )

GALLETA (70%): harina de trigo, aceite vegetal (palma), azúcar, jarabe de 
glucosa, almidón de maíz, sal, gasificante  (difosfato disódico, bicarbonato 
sódico), aromas, emulgente (lecitina de soja), cacao en polvo (1%). CREMA 
DE CACAO (30%) : azúcar, aceite vegetal (palma), cacao en polvo (6%), 
aromas.

Contiene gluten de trigo y lecitina de soja. Puede contener trazas de huevo, 
avellana, almendra, nuez y pistacho.

300 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.



Donia Avellanas
Galleta de té rellena de crema y cubierta de cacao

1 Kg

Harina de trigo, azúcar, aceite de palma, cobertura de cacao 24% (aceite de 
palma, azúcar, cacao en polvo 12%, emulsionante (lecitina de soja E322), 
aroma), crema de cacao 22% (dextrosa, aceite de palma, azúcar, leche en 
polvo, cacao en polvo 12%, aroma), avellanas 2%, suero de leche, almidón 
de maíz, sirope de azúcar, emulsionante (lecitina de soja E322), aroma, 
estabilizante (carbonato ácido de amónio E503ii, bicarbonato sódico E500ii), 
sal, colorante (betacaroteno E160a). La cobertura de cacao contiene: mínimo 
20% de materia seca del cacao.

Energía

EAN 13 (producto)

2030 Kj

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

5,5

-

0,04

57
28

27
11

5310134005877

-

 

6

6

11

66

Valor (100g) Unidades

Proteínas

DUN (caja)

Sal

ALTURAS / PALLET

Fibra

TOTAL CAJAS / PALLET

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

Grasas
-de las cuales saturadas

CAJAS / BASE

Harina de Harina de trigo (gluten), leche, lecitina de soja y avellanas. 
Puede contener trazas de sesamo.

270 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.

Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:



Donia Coco 
Galleta de té rellena de crema y cubierta de cacao

300 g

Harina de trigo, azúcar, aceite de palma, cobertura de cacao 24% (aceite de 
palma, azúcar, cacao en polvo 12%, emulsionante (lecitina de soja E322), 
aroma), crema sabor vainilla 22% (dextrosa, aceite de palma, azúcar, leche en 
polvo, aroma), coco 2%, suero de leche, almidón de maíz, sirope de azúcar, 
emulsionante (lecitina de soja E322), aroma, estabilizante (carbonato ácido 
de amónio E503ii, bicarbonato sódico E500ii), sal, colorante (betacaroteno 
E160a). La cobertura de cacao contiene: mínimo 20% de materia seca  
del cacao.

Energía

EAN 13 (producto)

2073 Kj

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

5,6

-

0,04

58
27

27
11

5310134005570

-

 

12

6

14

84

Valor (100g) Unidades

Proteínas

DUN (caja)

Sal

ALTURAS / PALLET

Fibra

TOTAL CAJAS / PALLET

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

Grasas
-de las cuales saturadas

CAJAS / BASE

Harina de trigo (gluten), leche, lecitina de soja.
Puede contener trazas de sesamo y de avellanas.

270 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.

Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:



Donia Avellanas 
Galleta de té rellena de crema y cubierta de cacao 

300 g

Harina de trigo, azúcar, aceite de palma, cobertura de cacao 24% (aceite de 
palma, azúcar, cacao en polvo 12%, emulsionante (lecitina de soja E322), 
aroma), crema de cacao 22% (dextrosa, aceite de palma, azúcar, leche en 
polvo, cacao en polvo 12%, aroma), avellanas 2%, suero de leche, almidón 
de maíz, sirope de azúcar, emulsionante (lecitina de soja E322), aroma, 
estabilizante (carbonato ácido de amónio E503ii, bicarbonato sódico E500ii), 
sal, colorante (betacaroteno E160a). La cobertura de cacao contiene: mínimo 
20% de materia seca del cacao.

Energía

EAN 13 (producto)

2030 Kj

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

5,5

-

0,04

57
28

27
11

5310134005853

-

 

12

6

14

84

Valor (100g) Unidades

Proteínas

DUN (caja)

Sal

ALTURAS / PALLET

Fibra

TOTAL CAJAS / PALLET

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

Grasas
-de las cuales saturadas

CAJAS / BASE

Harina de Harina de trigo (gluten), leche, lecitina de soja y avellanas.  
Puede contener trazas de sesamo.

270 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.

Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:



Cremola Limón 
Galleta rellena de crema  ( min. 25%) 

150 g

Ingredientes: Harina de trigo, margarina 20% (aceites de palma y colza, 
grasa de palma hidrogenada, agua, emulsionantes: mono y digliceridos 
de acidos grasos,esteres de acidos grasos y poliglicerol, lecitina de 
soja; sal, conservante: acido sorbico;regulador de acidez: acido cítrico; 
aroma, colorante: achiote); Relleno 25% min. (azúcar,aceite de girasol 
no hidrogenado,almidón modificado E1414, lactosa, grasa vegetal (de 
palma) no hidrogenada, pasta de almendra,emulsionante: lecitina de soja, 
aroma natural, colorante E100), azúcar,agua, sirope de azúcar invertido, 
colorantes:betacaroteno E160a, caramelo E150c; aroma, gasificantes: 
bicarbonato de sodio, bicarbonato de amonio.

Energía

EAN 13 (producto)

2352 Kj

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

7

-

0,04

62
12

31
8

5907042013768

5907042013898

 

20

8

10

80

Valor (100g) Unidades

Proteínas

DUN (caja)

Sal

ALTURAS / PALLET

Fibra

TOTAL CAJAS / PALLET

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

Grasas
-de las cuales saturadas

CAJAS / BASE

Contiene: Gluten, productos de soja, lactosa, almendras, sulfitos.  
Puede contener trazas,avellanas,huevos,leche, semillas de sésamo.

300 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.

Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:



Cremola Avellana 
Galleta rellena de crema de avellana  ( min. 25%) 

150 g

Harina de trigo, margarina (aceites de palma y colza, grasa de palma 
hidrogenada, agua, emulsionantes: mono y digliceridos de acidos grasos, 
esteres de acidos grasos y poliglicerol, lecitina de soja; sal, conservante: 
acido sorbico; regulador de acidez: acido cítrico; aroma, colorante: achiote; 
Relleno 25% min. (azúcar, aceite de girasol no hidrogenado, cacao en 
polvo desnatado, almidón modificado E1414, grasa vegetal (de palma) no 
hidrogenada, emulsionante: lecitina de soja, pasta de avellana, aroma, 
vainillina): azúcar, agua, sirope de azúcar invertido, colorantes: betacaroteno 
E160a, caramelo E150c; aroma, gasificantes: bicarbonato de sodio, 
bicarbonato de amonio.

Energía

EAN 13 (producto)

2344 Kj

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

6,7

-

0,04

63 
¿?

31
8

5907042013751

5907042013881
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Valor (100g) Unidades

Proteínas

DUN (caja)

Sal

ALTURAS / PALLET

Fibra

TOTAL CAJAS / PALLET

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

Grasas
-de las cuales saturadas

CAJAS / BASE

Contiene: Gluten, productos de soja, avellanas, sulfitos. 
Puede contener trazas de leche, lactosa,huevos, semillas de sesamo.

300 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.

Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:



Cremola Cappuccino 
Galleta rellena de crema  (min. 25%) 

150 g

Harina de trigo,  margarina (aceites de palma y colza, grasa de palma 
hidrogenada, agua, emulsionantes: mono y digliceridos de acidos grasos, 
esteres de acidos grasos y poliglicerol, lecitina de soja; sal, conservante: acido 
sorbico; regulador de acidez: acido cítrico; aroma, colorante: achiote; Relleno 
25% min. (azúcar,aceite de girasol no hidrogenado,almidón modificado E1414, 
cacao en polvo desnatado, lactosa, grasa vegetal (de palma) no hidrogenada, 
emulsionante: lecitina de soja, aroma, vainillina): azúcar, agua, sirope de 
azúcar invertido, colorantes: betacaroteno E160a, caramelo E150c; aroma, 
gasificantes: bicarbonato de sodio, bicarbonato de amonio.

Energía

EAN 13 (producto)

2343 Kj

Gramos

Gramos

Gramos

Gramos

Miligramos

6,7

-

0,04

63
¿?

31
8

5907042013737

5907042013874
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Valor (100g) Unidades

Proteínas

DUN (caja)

Sal

ALTURAS / PALLET

Fibra

TOTAL CAJAS / PALLET

Hidratos de carbono
-de los cuales azúcares

PAQUETES / CAJA

UNIDADES / PAQUETE

Grasas
-de las cuales saturadas

CAJAS / BASE

Contiene: Gluten, productos de soja, lactosa, sulfitos. 
Puede contener trazas de leche, huevos, semillas de sesamo.

300 días

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de la humedad y olores fuertes.

Ingredientes:

Información sobre alérgenos:

Tabla valores nutricionales:

Datos Logísticos:

Caducidad:

Condiciones de conservación:


